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ZARZADZENIE Nr 577/VIIIl/2022
WOJTA GMINY SWIESZYNO

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw i wydatkow
zwigzanych z realizacja zadan finansowanych ze $rodkéw Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego paristwa (Dz. U. poz. 583 z
pozn. zm.), zarzgdzam, co nastepuije:

§1. Plan finansowy rachunku $rodkéw Funduszu Pomocy ustala sie nastepujaco:

Rok

Dziat

Rozdziat

Opis

Kwota

DOCHODY

45 930,00

2022

754

75495

0970

Wptywy z réznych dochodéw (zapewnienie
zakwaterowania i catodziennego
wyzywienia, art. 12 i 13 ustawy)

12 000,00

2022

852

85295

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych gmin, powiatéw, samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet
(positek dla dzieci i mtodziezy, art. 29 i 30
ustawy)

1 530,00

2022

853

85395

0970

Wptywy z réznych dochodéw (jednorazowe

swiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

20 400,00

2022

855

85595

0970

Wptywy z réznych dochodoéw ($wiadczenia
rodzinne, art. 26 ustawy)

12 000,00




Rok

Dziat

Rozdziat

Tresc

Kwota

WYDATKI

45 930,00

2022

852

85295

3110

Swiadczenia spoteczne (zapewnienie
zakwaterowania i catodziennego
wyzywienia, art. 12 i 13 ustawy)

12 000,00

2022

852

85295

3110

Swiadczenia spoteczne (positek dla dzieci i
miodziezy, art. 29 i 30 ustawy)

1 530,00

2022

853

85395

3110

Swiadczenia spoteczne (jednorazowe

$wiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

20 000,00

2022

853

85395

4010

Swiadczenia spofeczne (jednorazowe

$wiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

125,35

2022

853

85395

4110

Swiadczenia spofeczne (jednorazowe

$wiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

21,58

2022

853

85395

4120

Swiadczenia spofeczne (jednorazowe

$wiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

3,07

2022

853

85395

4700

Swiadczenia spoteczne (jednorazowe

Sswiadczenie pieniezne 300 zt na osobe, art.

31 ustawy)

250,00

2022

855

85595

3110

Swiadczenia spofeczne ($wiadczenia
rodzinne, art. 26 ustawy)

12 000,00

§2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

WOJT
/ ‘_".‘_!.’ (‘;/

Ewa KORCZAK




